

**TARIMA DAYALI İHTİSAS ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ İLE İLGİLİ TOPLANTI GERÇEKLEŞTİ**

Zonguldak İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü'nde Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgesi kurulması konusunda istişare toplantısı düzenlendi. Toplantıya Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Zonguldak İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Necmi Çelik, Zonguldak İl Özel İdaresi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Doğu, BAKKA Strateji Geliştirme ve Programlama Birimi Başkanı Mehmet Çetinkaya, ZTSO Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Özkan ve ZTSO Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya katıldı.

Toplantıda Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgesi kapsamında kurulması düşünülen seracılık ve mandacılık OSB'lerinin hayata geçirilmesi noktasında görüş alışverişinde bulunuldu.

ZTSO'NUN DÜZENLEDİĞİ UYGULAMALI GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ SERTİFİKALARI DAĞITILDI

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası, Batı Karadeniz kalkınma Ajansı ve KOSGEB işbirliği ile düzenlenen Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi'nin sertifika töreni düzenlendi. ZTSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Yönetim Kurulu Üyesi Hamdi Öztürk, Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya, BAKKA Strateji Geliştirme ve Programlama Birim Başkanı Mehmet Çetinkaya ve KOSGEB Uzman Yardımcısı Engin Erdem'in katıldığı törende kursiyerlere sertifikaları verildi. Uygulamalı girişimcilik eğitimi kapsamında başarılı olan 60 kursiyer 32 saatlik eğitimini başarıyla tamamlayarak sertifika almaya hak kazandı.

ZTSO Toplantı Salonu'nda gerçekleşen programda konuşma yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya Oda olarak girişimcilik eğitimi programına önem verdiklerini belirterek bu kapsamda son 2 senedir yaklaşık 360 kursiyere sertifikalarını verdiklerini söyledi. Sarıkaya, " Şehrimizin ekonomik, sosyal ve kültürel gelişiminin hızlanması ve rekabet gücünün artması Zonguldak TSO olarak öncelikli görevlerimiz arasındadır. Bu amaç doğrultusunda yapılacak çalışmalarda, girişimcilere her zaman çok ihtiyacımız vardır. Bundan sonra da girişimci adaylarına bu eğitim fırsatını sağlamaya devam edeceğiz." şeklinde konuştu. Konuşmanın ardından Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi'ni başarıyla tamamlayan kursiyerlere sertifikaları verildi.

BELEDİYE BAŞKANINI MAKAMINDA ZİYARET ETTİK

Yönetim Kurulu Başkanımız Metin Demir, Meclis Başkanımız Zafer Sağlam ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya Zonguldak Belediye Başkanı Muharrem Akdemir'i makamında ziyaret etti. Ziyarete odamızın yürütmekte olduğu projeler ile üyelerimizi yakından ilgilendiren katı atık bedelleri konularındaki gelişmeler konuşuldu.

**AKADEMİK DANIŞMANIMIZ TÜRKİYE BİRİNCİSİ OLDU**

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından 2014 yılında “Küresel Rekabette Başarı İçin Şehrimize Önem Vermeliyiz” sloganıyla, oda ve borsaların hizmet kapasitelerini artırmak amacıyla hayata geçirilen “81 İle 81 Akademik Danışman Projesi” kapsamında Zonguldak il ve ilçe odalarının Akademik Danışmanı olarak 2 yıldır görev yapan Bülent Ecevit Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğretim üyesi Yrd.Doç.Dr. Ferdi Kesikoğlu Türkiye birincisi oldu.

Proje kapsamında akademik danışmanlardan; yerel kalkınmaya yönelik proje üretmeleri, şehrin ekonomik ve sosyal durumu ile ilgili araştırma yapmaları, şehrin potansiyelinin kullanılması için oda ve borsalarımızın AB hibe ve destekleme programlarına, kalkınma ajanslarına ve benzeri kuruluşlara yapacakları proje başvuruları için proje yazmaları ve takip etmeleri beklendi. Zonguldak ili adına Merkez, Ereğli, Çaycuma, Devrek ve Alaplı TSO için danışmanlık görevi yürüten Yrd.Doç.Dr. Ferdi Kesikoğlu yoğun bir çalışma temposu ile her odanın gelişimine yönelik önemli katkılarda bulundu. Konu ile ilgili açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir şunları söyledi: “Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından 2014 oda ve borsaların hizmet kapasitelerini artırmak amacıyla hayata geçirilen “81 İle 81 Akademik Danışman Projesi” kapsamında odamız Akademik Danışmanı olarak görev yapmakta olan Sayın

Yrd.Doç.Dr. Ferdi Kesikoğlu, TOBB'un yaptığı değerlendirme sonucu 81 il içerisinde birinci olarak göğsümüzü kabartmıştır. Kendisi ile geçirdiğimiz 2 sene boyunca bir çok konuda çalışma yürüttük.

Özellikle üniversite-sanayi işbirliğinin artırılması, Zonguldak iline ait ekonomik verilerin raporlanması ve meslek komitelerinin aktif bir şekilde çalışması konularında odamıza yapmış olduğu katkılardan dolayı kendisine teşekkür ediyor ve elde ettiği birincilikten dolayı da tebrik ediyorum.

Ayrıca, Sayın Yrd.Doç.Dr. Ferdi Kesikoğlu'nu Akademik Danışman olarak odamıza öneren Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. Mahmut Özer'e de teşekkürü borç bilirim. Önümüzdeki dönemde de Üniversite ile işbirliğimizin artarak devam edeceğine inanıyorum."

ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASINDA SERA OSB İLE İLGİLİ TOPLANTI GERÇEKLEŞTİ

İlimizde kurulum çalışmaları devam eden tarıma dayalı ihtisas organize sanayi bölgesi(SERA OSB) ile ilgili olarak odamızda bir toplantı düzenlendi. Toplantıya Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Özkan, Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya, BAKKA Genel Sekreter Vekili Serkan Alkan, BAKKA Strateji Geliştirme ve Programlama Birim Başkanı Mehmet Çetinkaya, Paşalar Firması Yetkilisi Yüksel Cenk ve METAŞ Tarım ve Seracılık Genel Müdürü Mehmet Taşçı katıldı.

Toplantıda seraların hangi teknoloji ile kurulmasının daha doğru olacağı, ısıtma sistemlerinin alternatifleri, üretimde hangi ürünlere ağırlık verilmesinin daha doğru olacağı, coğrafi ve bölgesel koşulların avantajları,pazarlama ve satış imkanlarının neler olabileceği gibi konular detaylı olarak görüşüldü. METAŞ Tarım ve Seracılık Genel Müdürü Mehmet Taşçı tecrübelerinden yola çıkarak bu bölgede Sera Organize bölgesi kurulmasının lojistik ve iklim olarak çok doğru bir tercih olacağını, bu bölgenin yılın onbir ayında üretim yapmaya elverişli olduğunu söyledi.